
DAISYEAGLE

www.slovklima.sk www.slovklima.sk

EAGLE DAISY
Čistička vzduchu Mobilní odvlhčovač
Výkonná čistička vzduchu EAGLE vyfiltruje mnoho bakterií, jemného 

a domácího prachu, spor plísní, aerosolů, pylu a nepříjemných pachů 

z okolního vzduchu v obytných místnostech a kancelářích pomocí 

integrovaných, vysoce účinných HEPA filtrů a filtrů s aktivním uhlím. 

HEPA filtry odstraní ze vzduchu nejméně 99,9 % všech prachových 

částic větších než 0,1–0,3 mikrometru. Patří mezi ně pyl, částice 

kouře, dýchatelný prach, azbest, zárodky roztočů a výměšky roztočů, 

bakterie, viry a aerosoly. Normální domácí prach je oddělen již 

předfiltrem čističe vzduchu.

Mobilní odvlhčovač DAISY nabízí maximální odvlhčovací výkon 40 litrů 

za 24 hodin. Provozní teploty se pohybují mezi +5 °C a +35 °C.

Mezi funkce a vlastnosti zařízení patří mj. pohotovostní spotřeba 

energie pouze 0,5 W, režim natáčení, který umožňuje vertikální 

natáčení vzduchových lamel zařízení pro podporu cirkulace vzduchu 

Konstrukce HEPA filtru je založena na vláknité síti s velmi jemnými oky, 

která filtruje nejmenší částice. Vlákna ve filtrační síti jsou uspořádána 

nepravidelně, což znamená, že mezi jednotlivými vlákny jsou různě 

velké a malé vzdálenosti. Čistí vzduch od částic, které jsou výrazně 

menší než mezery mezi vlákny. 

Filtrovaný prach a částice se během používání shromažďují v HEPA 

filtrech, což znamená, že filtrační výkon v průběhu času klesá. Proto 

je důležité HEPA filtr pravidelně měnit, abyste zajistili trvalé a účinné 

čištění vzduchu.

v místnosti, funkce paměti, kdy po odpojení od napájení zařízení 

pokračuje s uloženým nastavením, 3 rychlosti ventilátoru, funkce 

připomenutí doporučeného čištění filtru, alarm nebo automatické 

zastavení před přeplněním nádrže na vodu, funkce časovače pro 

automatické zapnutí a vypnutí a připojení externí vypouštěcí hadice. 

GCF350ASNA

Jmenovité napětí V 220–240

Jmenovitá frekvence Hz 50 / 60

Příkon W 25

Čisticí výkon (CADR) pro polétavé částice m³/h 350

Čisticí výkon (CADR) pro formaldehyd  m³/h 200

Maximální úroveň hluku dB(A) 58

Rozměry průměr x výška mm 292 x 663

GDN40AW-K3EBA1A

Max. odvlhčovací výkon
(30 °C a 80% rel. vlhkost vzduchu)

l / 24h 40

Příkon W 570

Provozní proud A 3,1

Množství vzduchu m³/h 230 / 195 / 170

Hladina akustického tlaku dB(A) 41–46

Objem nádrž na kondenzát l 7,0 (vypnutí při 6,5)

Chladivo R290

Množství náplně chladiva kg 0,15

Elektrické napájení V/Ph/Hz 220–240 / 1 / 50 

Doporučené jištění A 13

Rozměry D x Š x V mm 396 x 286 x 625

Hmotnost kg 23

Mez použití °C +5 až +35

30 31


